ZP 263/1/2021 Ktodawa, dnia 5 lipca 2021 r.

WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. ,Dostawa oleju
napedowego i benzyny bezotowiowej Pb 95”.

Zarzad Budynkéw i Ustug Komunalnych dziatajgc jako Zamawiajgcy, na podstawie art.
284 ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)
przekazuje tres¢ pytania, ktore wptyneto w zwigzku z prowadzonym postepowaniem
0 udzielenie przedmiotowego zamowienia publicznego wraz z odpowiedzig:

Pytanie: Prosze o informacje czy wskazane zapotrzebowanie na zakup paliw 27380 |
dotyczy zakupu przez okres 5/6 miesiecy od podpisania umowy do 31.12.2021 r. czy jest
to zapotrzebowanie na dtuzszy okres? Umowa ma zosta¢ zawarta tylko do kohca tego
roku czy w dokumentach znajduje sie btad?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wskazane w SWZ zapotrzebowanie obejmuje
okres realizacji zaméwienia do 31.12.2021 r. i na taki okres zostanie zawarta umowa
Zz wykonawca.
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